
                                                          令和７年６月２７日 

保護者の皆様 

原田小学校・宇美南中学校 

ハピネス分校長 半田 祐子 

ハピネス分校長 石原 玉絵 

 

 

下校時間の変更について（お知らせ） 

 

 

 向暑の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと拝察いたします。 

 また，平素より本校の教育活動にご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，学期末に差し掛かり，ハピネス分校では，６月２４日付文書でご案内した通り，

保護者教育相談を計画しております。 

つきましては，下記の通り，児童生徒の下校時刻を変更いたしますので，お迎えの時間

やオンデマンドバスの予約についてお子様とご確認ください。 

 

 

記 

 

 

１ 期  間 

令和７年７月１日（火）～７月３日（木） 

 

２ 下校時間 

１２時３０分 

 

３ そ の 他 

 〇 上記期間につきましては，午前中の授業になりますので，お弁当の準備は必要あり

ません。 

【本件に関する問合せ】 

教 頭 牧草 哲也 

電 話 092-933-0610 


